



INSTYTUT STUDIÓW POLITYCZNYCH
POLSKIEJ AKADEMII NAUK

INSTITUTE OF POLITICAL STUDIES
POLISH ACADEMY OF SCIENCES

ul. Polna 18/20, 00 625 Warszawa

tel.: 22 825 52 21 (22, 23), faks: 22 825 21 46, www.isppan.waw.pl, e-mail: politic@isppan.waw.pl

Uchwała nr 76/2019

Rady Naukowej Instytutu Studiów Politycznych Polskiej Akademii Nauk

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Rada Naukowa ISP PAN działając na podstawie art. 18a ustawy z 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1818) na swym posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2019 r. w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę o odmowie nadania doktor Magdalenie Molendowskiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie *nauk społecznych*, w dyscyplinie *nauki o polityce i administracji* na podstawie dorobku habilitacyjnego i monografii: *Unia Europejska w koncepcjach Grupy Europejskiej Partii Ludowej „Chrześcijańskich Demokratów”*. Wydawnictwo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Kielce 2018, s. 291.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania – 44 osoby. Głosowało 27 osób, ważnych głosów – 22. Głosujących za odmową nadania stopnia – 17, głosujących przeciw – 2, wstrzymujących się od głosu – 3.

Uzasadnienie

Rada Naukowa podjęła uchwałę po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania przedłożoną przez dr M. Molendowską, recenzjami i pozytywnym stanowiskiem Komisji habilitacyjnej, której członkowie podczas posiedzenia w głosowaniu jawnym oddali głosy w następujący sposób: za przyjęciem dorobku habilitantki i przedstawieniem wniosku o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego Radzie Naukowej ISP PAN głosowały – 2 osoby, przeciw - 1, wstrzymały się – 4 osoby.

Z uwagi na to, że jedynie 2 członków Komisji habilitacyjnej uznało, że zarówno monografia i dorobek naukowy, dydaktyczny i organizacyjny po doktoracie wnoszą znaczny wkład z rozwój dyscypliny nauki o polityce, Rada Naukowa ISP PAN w pierwszym głosowaniu tajnym podjęła uchwałę (nr 75) o nieprzyjęciu rekomendacji Komisji habilitacyjnej w sprawie nadania kandydatce stopnia doktora habilitowanego (wyniki głosowania: uprawnionych do głosowania – 44 osoby, głosowało – 28 osób, ważnych głosów – 24, głosujących za przyjęciem rekomendacji komisji – 6, przeciw – 14, głosy wstrzymujące się – 4).

Natomiast w drugim głosowaniu Rada Naukowa ISP PAN podjęła uchwałę (nr 76) o odmowie nadania dr Magdalenie Molendowskiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.

Wiceprzewodnicząca Rady Naukowej



prof. dr hab. Ewa Nalewajko